АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2020 г.   №  400-па

г. Новодвинск

Об утверждении перечня аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего
пользования местного значения городского округа Архангельской области

«Город Новодвинск» за 2020 год

В соответствии с абзацем шестым пункта 3 статьи 6 Федерального закона от 10 декабря
1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», подпунктом 22 пункта 1 статьи 7
областного  закона  от  12  ноября  2002  года  №  125-17-ОЗ  «Об  автомобильных  дорогах
и о дорожной деятельности в Архангельской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог

общего  пользования  местного  значения  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск»

2.Администрации  городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск»
совместно  с  ОГИБДД  ОМВД  России  «Приморский»  разработать  и  реализовать  перечень
первоочередных мер, направленных на устранение причин и условий совершения дорожно-
транспортных  происшествий  на  аварийно-опасных  участках  автомобильных  дорог  общего
пользования  местного  значения  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
«Город Новодвинск»

от  07 июля 2020 г.    №  400-па

Перечень аварийно-опасных участков автомобильных дорог общего
пользования местного значения на территории городского округа

Архангельской области «Город Новодвинск»

Наименование автомобильной дороги общего
пользования местного значения городского

округа Архангельской области
«Город Новодвинск»

Место расположения аварийно-опасного
участка автомобильной дороги общего

пользования местного значения городского
округа Архангельской области

«Город Новодвинск»

Участок автомобильной дороги по ул. Мира В районе дома 3 по ул. Мира (0+187;0+208)